Allan Dunlop, provost of Irvine, as attorney ancl in name of the said

'Ihomas, according to the tenor of the said renunciation and resignation :

These things were clone on the ground of the said tenement, about the
second hour after noon of the 30th day of September 7620, the witnesses

there present being James And,erson, wright, inhabitant of the said burgh,

--t 
his servitor, William Stevinsoun anil John Ryburne,

serjeants.
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CXCYIII.-PRO DOMINO WILLIELMO MURE SENIORE DE

ROWAII,ANE MILITE.

Anno domini millesimo sexcentesimo et vigesimo mensis vero Octobris

die decimo septimo regnorumque slrpremi domini nostri J'acobi Dei gratia
Magne Britannie X'rancie et Hybernie regis fideique defensoris annis

quinquagesimo quarto et decimo octavo In mei notarii publici et

testium subscriptorum presentiis personaliter comparuit honorabilis vir
dominus Gulielmus Mure senior de Rowallane super solum et fundum
omnium et singularum terrarum aliarumque particulariter subscriptarum

videlicet et primo super solum et fundum totarum et integrarum quinque
mercatorum terrarum de Grange ac secunclo super solum et funtlum
illarum quad.raginta solidatarum terrarum vocatarum Tounend, Kilmarnok
ac tercio super solum et fundum illarum quinque mercatarum terrarum
de Monkland ac ultimo super solum et fundum illarum sex mercatalum
terrarum de Skirleland omnes jacentes in regaiitate de Kilwynning
parochia de Kilmarnok et baliiatu cle Conynghame ac unitas annexatas et

incorporatas in unam integram et liberam tenanclriam de Skirlelancl
nuncupatam Et ibidem prefatus dominus Gulielmus habens suisque in
manibus tenens quodclam sasine preceptum subscriptum factum datum
et concessum per nobilem et prepotentem. comitem Alexandrum Comitem
c1e Eglintoun dominum Montgomerie et Kilwynnins etc ac superiorem
dictarum terrarum ballivis suis cleputatis dicti clorninii sui et regalitatis
de Kilwynning directum pro sasina hereditarea totius et integre clicte

tenandrie de Skirlelancl comprehendentis in se terras particulariter supra

specificatas cum singulis earundem pertinentiis subscriptis dicto domino
Willielmo Mure de Rowallane militi tanquam filio legittimo et heredi
dicti quondam Willielmi Mure c1e Rowallane sui patris modo subscripto

danda Quodquidem sasine preceptum prefatus clominus Willielmus
honorabili viro Hugoni Lontgomerie de Smeithstoun ballivo deputato

dicti nobilis et prepotentis comitis dicti dominii et regalitatis de

Kilwynning presentavit et deliberavit eumque requirendo quatenus